
Contacto

Teléfono 961519400
Fax 961519403
Correo Electrónico contractacio@alaquas.org

Dirección Postal

Mayor, 88 - bajo
(46970) Alaquàs España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4795/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2020 a
las 14:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alaquàs
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alaquas.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bQor6smxYCIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de comida en el domicilio a menores y sus familias asignadas al Programa
de atención de necesidades e inclusión social - Año 2020

Valor estimado del contrato 31.631,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.795,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.631,85 EUR.

Clasificación CPV
85312200 - Reparto a domicilio de alimentos.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2020 al 31/08/2020

Lugar de ejecución
Domicilios del municipio de menores y sus familiares asignadas al programa de atención de necesidades de inclusión
social, programa de “Apoyo Familia e Infancia en periodo estival
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EUREST COLECTIVIDADES, S.L.

http://www.alaquas.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bQor6smxYCIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a9a1e778-6d68-4e26-ae36-41cfee10878f


Contacto

Teléfono +34 961519400
Fax +34 961519403
Correo Electrónico contractacio@alaquas.org

Dirección Postal

c/Mayor, 88
(46970) Alaquàs España

Contacto

Teléfono +34 961519400
Fax +34 961519403
Correo Electrónico contractacio@alaquas.org

Dirección Postal

c/Mayor, 88
(46970) Alaquàs España

Precio de la oferta más baja 7,91 EUR.
Precio de la oferta más alta 7,91 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF B80267420

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta única
Fecha del Acuerdo 08/07/2020
Plazo de Formalización Del 08/07/2020 al 09/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Departamento de Contratación - Ayuntamiento de Alaquàs
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

OAC - Ayuntamiento de Alaquàs

Plazo de Presentación

Hasta el 16/06/2020 a las 09:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/06/2020 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/06/2020 a las 15:00
Observaciones: Sobre/archivo único documentación licitación para la contratación del "Servicio de comida en el domicilio



a menores y sus familias asignadas al Programa de Atención de necesidades e inclusión social - Año 2020"

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORAS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sastby1pb23nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005555782 |  2020-160292 | Wed, 12 Aug 2020 14:23:19:988 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84102251075819042244198245842268643288 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sastby1pb23nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

